


WelgaalsXelgelal

Onze Fairtrade en Organic Mocca d'or koffiebonen komen uit het
Andes gebergte in Peru.

Koffie

Koffie verkeerd
Cappuccino
Espresso
Dubbele espresso
Latte macchiato
Italian coffee
Amaretto | slagroom

Bradley’s tea

keuze uit: English blend, Rooibos, Earl grey, Red fruit infusion,
Peppermint, Black tea red fruits, Camomile, Oolong lemon raspberry,
Ginger citrus, Green tea jasmine, Green tea lemon of Green sencha

Latte macchiato karamel
karamel | toffee | slagroom

Latte macchiato hazelnoot
hazelnoot | chocolade | slagroom

Verse muntthee

3,00
3,25
3,25
3,00
4,10
4,10
8,50

3,00

5,25

5,25

4,75



fris

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta ez klein 3,10
normaal 3,45

groot 4,10

Sprite 3,10
Fanta cassis 3,10
Finley bitter lemon 3,10
Royal Bliss tonic water 3,50
Royal Bliss ginger ale 3,50
THIJS granaatappel aardbei biologisch 3,85
Lipton Ice Tea 3,50
Lipton Ice Tea Green 3,50
Lipton Ice Tea Peach 3,50
San Pellegrino bruisend mineraalwater 2,85
Acqua Panna Toscaans bronwater 2,85
Minute Maid appelsap 3,10
Capri-Sun 2,00
Fresh fruity lemonade 3,25

Vraag naar de verschillende smaken. De beker mag je houden!

tafelwater

San Pellegrino 75cl 6,00
Acqua Panna 75cl 6,00



wWiin
nmousserend

Val D’0Oca Ocabianca Frizzante Secco
witte bloemen | wit fruit | fris | sappig | citrus | appel |
peer | zachte bubbels

Brigantello Grillo, DOC Sicilia
peer | appel | honing | abrikoos | gedroogd fruit | tropisch fruit

Moselland - Riesling biologisch
tropisch fruit | vol | zoet

roOse

Brigantello Rosato Nero
D’Avola/Frappato, DOC Sicilia
aardbei | rode kers | stevigheid | goede zuren

golole

Brigantello Nero D’Avola, DOC Sicilia
licht kruidig | fruitig | bramen | bosbessen | moerbessen |
smeuig van smaak

glas
fles

glas
fles

glas
fles

glas
fles

glas
fles

7,50
28,00

4,75
23,00

4,75
23,00

4,75
23,00

4,75
23,00



pier

Birra Moretti 5,0%
subtiel bitter | fris | delicate moutsmaak

Heineken 0.0
alcoholvrij bier | verfrissend | fruitige smaak

speciaalbier

Affligem Blond 6,8%
diepe smaak | licht frisse afdronk

Affligem Dubbel 6,8%
zachtmoutige smaak | zoet karakter

Affligem Tripel 9,0%

rijke smaak | fijnbittere afdronk

Affligem Belgisch Wit 4,8%

gekruid | sinaasappelschil | koriander

Duvel 8,5%
zwaar blond | lichtzoete smaak | sterke hopbittere afdronk

Erdinger Hefe Weizen 5,3%
fris | fruitig | aroma’s van banaan | koriander

Amstel Radler 2,0% of 0.0

frisse mix van Amstel bier en sprankelend citroenwater

Desperados 5,9%
bite van tequila | frisheid van citroen

3,75
6,25

3,85

5,25

5,25

5,75

5,25

5,75

6,25

4,50

5,25
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"Mocktail

Crodino 0.0

citrus | fruitig | pittig | sinaasappel

Pink Gin & Tonic 0.0

The Dutchess Floral | munt | limoen

Berry Mojito 0.0

Royal Bliss aromatic berry | rood fruit | munt

Pomegranate Sunrise 0.0
granaatappel | sinaasappel | grenadine

cocktail

Aperol Spritz

Aperol | cava | bruisend water | sinaasappel

Limoncello Spritz
Luxardo limoncello | cava | bruisend water | citroen

Gin & Tonic

Bombay Sapphire gin | Royal Bliss tonic | limoen

Ginger 43

Licor 43 | Royal Bliss ginger ale | limoen

Negroni
gin | Martini | Campari | sinaasappel

4,75

6,50

6,50

6,50

8,75

8,75

9,50

8,75

8,75



bij de borrel

Pane con tapenade
broodsticks met een duo van dips

Pane al formaggio
kaasbrood | 2 stuks

Crostini (V)

pruimtomaat | olijfolie | knoflook | basilicum

sterke drank

Aperol
Limoncello
Amaretto
Campari
Licor 43

@ Veganistisch

Allergeneninformatie? Vraag ernaar bij onze medewerkers.

6,25

7,25

7,25

4,75
4,75
4,75
4,75
4,75



IE

Tiramisu classico
biscuit | espresso | koffielikeur | mascarpone

Pane alla Nutella
nutellabrood

IJsje
vanille-ijs | fruit | feestelijke topping | slagroom

Ben & jerry’s

Vraag naar de verschillende smaken.
100 ml

500 ml

8,50

7,50

6,00

3,95
8,50



